수신참조

이정인



수 신 수신처 참고 참 조 홍보 담당자

제 목: 신나는조합 공채 2023-1호 창업육성팀 신규직원 공개채용 공고문 홈페이지 게시 요청

- 1. 귀 기관의 무궁한 발전과 번영을 기원합니다.
- 신나는조합은 2023년 제 1호 창업육성팀 신규직원 공개채용을 진행 중에 있습니다.
 관심있는 지원자들의 참여를 위하여 귀 기관 홈페이지에 첨부파일의 서류 게시를 요청 드립니다.
- 붙 임 1. 신나는조합 공채 2023-1호 공고문 1부.
 - 2. 입사지원서 1부.
 - 3. 개인정보이용수집 및 제3자제공동의서 1부.
 - 4. 신나는조합 공채 2023-1호 웹자보 1부. 끝.

(사)한국마이크로크레디트 신나는조합



수 신 처 : 한국사회적기업진흥원, 서울특별시사회적경제지원센터, 한국사회적경제연대회의, 서울시협동조합지원센터, 서울사회적기업협의회, 서울지역협동조합협의회, 함께일하는재단, 서울지역자활센터협회, 쿱비즈협동조합, 함께누리, 아이쿱협동조합연구소, 서울혁신파크, 관악사회적경제통합지원센터, 금천구사회적경제지원센터, 성북구마을사회적경제센터, 은평구사회적경제허브센터, 강북구사회적경제통합지원센터, 구로구사회적경제통합지원센터, 노원사회적경제지원센터, 성동구사회적경제지원센터, 강동구사회적경제통합지원센터, 마포사회적경제통합지원센터, 동대문구사회적경제지원센터, 광진사회적경제지원센터, 동작사회적경제지원센터, 양천구사회적경제통합지원센터, 양천구사회적경제통합지원센터, 영등포구사회적경제지원센터, 강서구사회적경제생태계조성사업단, 서초구사회적경제생태계조성사업단, 종로사회적경제생태계조성사업단, 송파구사회적경제지원센터, 강서구사회적경제생태계조성사업단, 서초구사회적경제생태계조성사업단, 공로사회적경제생태계조성사업단, 송파구사회적경제지원센터, 건국대학교 취창업전략처, 경기대학교 대학일자리센터, 경희대학교 미래인재센터, 고려대학교 학생처경력개발센터, 광운대학교 인재개발원 경력개발팀, 국민대학교 경력개발지원단, 덕성여자대학교 커리어개발센터, 동국대학교 취업센터, 명지대학교 취업존합지원시스템, 서강대학교 취업지원팀, 서경대학교 서경혁신원 취업지원센터, 서울대학교 경력개발센터, 서울시립대학교학생미래지원센터, 서울여자대학교 취업센터, 성균관대학교 대학일자리센터, 세종대학교 대학일자리사업단, 숙명여자대학교 취업지원팀, 숭실대학교 경력개발센터, 연세대학교 커리어연세, 이화여자대학교 인재개발원, 한국외국어대학교 대학일자리본부, 한양대학교 HY-CDP, 홍익대학교 취업진로센터, 한국성서대학교 취업진로센터 등

우 120-707 서울시 서대문구 통일로 107-39(사조빌딩 본관), 200호 / www.joyfulunion.or.kr 전화 02-365-0330 FAX 02-365-0440 전자우편 joyfulunion@naver.com

첨부파일

붙임2. 입사지원서_신나는조합.hwp

붙임3. 개인정보이용수집및제3자제공동의서.hwp

붙임1. 공채 2023-1호 공고문.pdf

2023-1호 공개채용.png